MATCH - SCHUTZEN
BEZIRK HORGEN

RANGLISTEN 2020

Leider konnten infolge COVID nur wenige Wettkampfe stattfinden!



Gewehr 300m

Verbandsmeisterschaft 2020

Mehrstellung

Liegend



RANGLISTE
DMM-2-Stellung 01.08.2020 Standardgewehr

10 10 10 10 10 10
Schuss | Schuss | Schuss | Schuss | Schuss | Schuss

Rang | Schiitze Jahrgang EF lieg. | EF lieg | EF lieg | EF kn EF kn EF kn |Ausz.| Resultat

DMM-2-Stellung 01.08.2020 Ordonnanzgewehre STGW57-03 7 90

Schiitze ieg. i i .| Resultat
1 Griiter Franz 1962 546
2 Schneiter Bruno 1956 4 S0 22 25 90 a5 529
3 Giyr Ernst 1951 519
4 Giezendanner Ueli 1962 0
3 BEachmann wWerner 1954 0
RAMNGLISTE
DMM-liegend 01.08.2020 Ordonnanzgewehre STGW 90
10 10 10 11 12 13
Schuss | Schuss | Schuss | Schuss | S5chuss | Schuss
Rang | Schiitze Jahrgang EF lieg. | EF lieg | EF lieg | EF lieg | EF lieg | EF lieg |Ausz.| Resultat
1 Foster Alex ja
2 Schneiter Bruno 84 oo oo 82 ob
DMM-liegend 01.08.2020 Ordonnanzgewehre STGW57-03
Schiitze .
1 Gibl Sazcha 95 o6 95 o6 b4 b4 5T0
2 HegiTrudi o5 o5 o5 o6 95 o1 BBT
3  HegiPierre 97 93 i) 93 i) 52 551
4  Spiess Ernst 85 i) 93 95 &9 95 b46
2 | Sonderegger Heinz 7
&  Portig Fritz 516









2. Vageli Daniel Hinwil1 64 | Standard 94| 1000 97 2M 95 a7 91 283 574
Gertsch Fritz Hinwil 1 64 | Standard 98] 95| 94 287 85] 89) &7 261 548
Darig Anton Hinwil1 64 | Standard a7l 96| 97 290 83] 92| a2 257 547| | 1669]
3. Helbling Beat Regio2 61| Standard 96] 95| 93 284 95] 95| 94 284 568
Wetistein Jiirg Regio2 64 | Standard N 90] 95 276 91 B9l 89 269 545
Vollenweider | Peter Regio2 51| Standard 95 97 93 285 89 88 a2 259 544 | 185?'
4. Leuenberger | Thomas MVEBEH1 89| Standard 97] 96| 96 289 a5 a7 89 261 550
Matthys Beat MVBH1 68 | Standard a7] 94| 94 285 91 83| B84 258 543
Fleischmann | Andreas MVBH1 Standard 88| 97 a9 274 82| 83| &7 252 526 1619]
5. Tischhauser | Mathias Hinwil2 46 | Standard 90 93] 95 278 90 88 93 271 549
Heusser Jakob Hinwil2 57| Standard 951 96| 94 285 83 87 83 253 538
Walder Georg Hinwil2 53] Standard 94] 891 90 273 79 79| &0 238 511] | 1594]






















& AW

n.K.
n.K.

Liegend Olympisch

Stefanie Bachofen
Maurer Robert
Nathalie Frei

Karl Bachofen

x X X |x

576 0 0 587
575 0 573 576
575 0 0 0
572 0 0 0

573
570
575
576

x X X |x

584
572
562
554

06 11. 2020 Beat Matthys

Mehrstellung umgerechnet
Kombiniert es zahit nur ein Resultat

1742
1726
1142
1123

580.67
575.33
380.67
374.33

0.00

1157
1142
1137
1130

0

385.667
380.667
379.000
376.667

0.000

DNF
DNF
DNF
DNF

0.000







